平成 24 年３月 26 日

各    位

会 社 名

コード番号  ９０５８(東証･名証第２部)

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 清水正久

問 合 せ 先  取締役 執行役員 管理部門担当 恒川穣

Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－９３９－２０１１

役員人事及び組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月 26 日開催の取締役会におきまして、役員人事、組織変更の決議及び取締役・

監査役選任の内定を致しましたのでお知らせ致します。取締役・監査役の選任につきましては、平成 24

年６月 21 日開催予定の第 55 回定時株主総会及びその後の取締役会で正式に決定する予定です。

記

１．役員人事（平成 24 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

河村 政彦
取締役 常務執行役員

ロジスティクスマネジメントグループ 担当

取締役 執行役員

ロジスティクスマネジメントグループ 担当

大澤  隆

取締役 常務執行役員

物流情報サービスグループ 担当

兼 トランコムＩＴＳ株式会社 代表取締役社長

取締役 執行役員

物流情報サービスグループ 担当

兼 株式会社エムエスケイ 代表取締役社長

口脇 安夫
取締役 常務執行役員

営業企画開発・システム担当

取締役 執行役員

営業企画開発・システム担当

恒川  穣

取締役 常務執行役員

管理部門担当

兼 海外事業推進室 担当

取締役 執行役員

管理部門担当

兼 海外事業推進室 担当

平野真一郎
執行役員

トランコムＩＳＳ株式会社 代表取締役社長
トランコムＩＳＳ株式会社 代表取締役社長

※ 株式会社エムエスケイは、平成 24 年４月１日付でトランコムＩＴＳ株式会社に社名変更いたします。

２．取締役・監査役人事（平成 24 年６月 21 日予定）

氏 名 新 役 職 役 職（平成 24 年４月１日付）

武部  宏 （重任）変更なし 代表取締役会長

清水 正久 （重任）変更なし 代表取締役 社長執行役員

沼田 雅和 （重任）変更なし
取締役 常務執行役員 営業担当

兼 トランコムＤＳ株式会社 代表取締役社長

河村 政彦 （重任）変更なし
取締役 常務執行役員

ロジスティクスマネジメントグループ 担当

大澤  隆 （重任）変更なし

取締役 常務執行役員

物流情報サービスグループ 担当

兼 トランコムＩＴＳ株式会社 代表取締役社長

口脇 安夫 （重任）変更なし
取締役 常務執行役員

営業企画開発・システム担当

恒川  穣 （重任）変更なし

取締役 常務執行役員

管理部門担当

兼 海外事業推進室 担当

竹内 和彦 （重任）変更なし
取締役
[重要な兼職の状況]
株式会社トーカン 取締役相談役

長嶺 久敏 （新任）常勤監査役 取締役 執行役員 東京駐在

齋藤 定勝 変更なし 監査役

川村 和夫 （新任）監査役

早川 惠久 （新任）監査役

※ 取締役及び監査役は、平成 24 年６月 21 日開催予定の第 55 回定時株主総会の承認を経て就任予定で

す。

※ 取締役 竹内和彦は社外取締役候補者であります。

※ 監査役 長嶺久敏は常勤監査役候補者であります。監査役 川村和夫、早川惠久は、社外監査役候

補者であります。なお、監査役 齋藤定勝は、任期中であります。

（１） 取締役の退任

取締役    長嶺 久敏

（２） 監査役の退任及び選任

※退任監査役

   常勤監査役  市村 哲三

   監査役    坂浦 正輝

   監査役    南舘 欣也

※新任監査役候補

氏  名    長嶺 久敏 （ながみね ひさとし）

生年月日   昭和23年３月30日生

略  歴   昭和42年１月 愛知小型運輸株式会社入社（現 ラネット株式会社）

        平成６年６月 当社取締役事業部長

        平成16年３月 当社取締役関東圏事業開発担当

        平成18年６月 当社取締役執行役員営業統括・渉外担当

        平成19年４月 当社取締役執行役員

        平成21年６月 当社取締役執行役員東京駐在

氏  名    川村 和夫 （かわむら かずお）

生年月日   昭和28年２月13日生

略  歴   昭和53年４月 名古屋弁護士会登録

        昭和58年４月 川村法律事務所 所長

氏  名    早川 惠久 （はやかわ やすひさ）

生年月日   昭和26年２月10日生

略  歴   昭和44年４月 名古屋国税局 入局

        平成16年７月 鳥栖税務署長（福岡国税局）

        平成18年７月 国税庁長官官房 名古屋派遣 首席国税庁監察官

        平成21年７月 名古屋国税局 課税第二部 部長

        平成23年８月 名古屋税理士会 岐阜北支部 税理士登録

        平成23年９月 早川税理士事務所 所長

３．組織変更概要（平成 24 年７月１日付）

（１） 「インダストリアルサポートグループ」の新設

トランコムＩＳＳ株式会社（100％出資の子会社）の主たる事業である生産請負事業を、当社内

に組織再編し、「インダストリアルサポートグループ」を新設する。

（２） 人事異動

氏 名 新 役 職 役 職（平成 24 年４月１日付）

平野 真一郎

執行役員

インダストリアルサポートグループ

統括マネージャー

執行役員

トランコムＩＳＳ株式会社 代表取締役社長

以   上